M-coREx 系列是一种金属盒式封装, 外部提供 RS232/COMS 串行通讯和 RS485 接口的无线模
块。具有体积小、重量轻且适配宽的电源范围。特别适合与已定型仪器集成，以增加无线传输
和组网功能。也可直接与计算机连接实现数据通信。该模块是一种中低射频功率、高性能、工
作于免许可证频段的低成本嵌入式模块，尤其适用于工业和企业级用户建立短距离（300 米~2
公里左右）、高可靠数据传输无线网络的需求。模块独有的 Ad hoc 网络技术为重要数据的传
输提供了快速、可靠的无线网络，使用户可以建立完全自适应和可升级、可扩展的应用系统。
Ad Hoc 网络:
M-coREx 系列无线模块使用自主设计的 Ad hoc

绿灯闪时：模块在收发工作模式
采购信息:
产品 订货号 产品 订货号
M-coRE3-433 R-005-0400-001 M-coRE2-433 R-005-0400-101
M-coRE3-868 R-002-0400-001 M-coRE2-869 R-002-0400-101
M-coRE3-915 R-004-0400-001 M-coRE2-915 R-004-0400-101
射频特性
工作频率
433 MHz: 430~432 MHz; 433 ~ 434.79 MHz
868 MHz: 868 ~868.6 MHz / 869.4 ~869.65MHz
915 MHz: 902 ~ 928 MHz/ 915.0125 ~ 916.9875
MHz
信道数量 433 MHz: 16 | 868 MHz: 2 | 915 MHz:
50/7
信道间隔 200 kHz
RF 数据速率 38.4 kbps
调制方式 GFSK
通信方式 TDD
输出功率 Small size:10 mW (10 dBm)
Middle size:200mW(23dBm)
接收灵敏度 -108 dBm at 10-3 BER
接收机级别 Class 2
工作范围 视距可达 300 米*~2 公里
网络协议 REnex 自主产权协议
工作模式 Master, Slave/Repeater, Ad hoc 网络
检错方式 CRC and ARQ
射频认证
868 MHz                    CE: EN300-220
915 MHz                    (申请频率许可)
433 MHz                    SRRC & Middle-
East: (申请中)
安全认证 UL C1D1 / ATEX T4
其它
串口
1 个 RS-232(或 TTL 电平)接口，1 个
RS485 半双工接口.
I/O 选项 4 路数字 IO，
天线端接口 SMA，母头
电源 5 ~ 25 V
功耗（coRE3）
Tx 发射           44mA / 300mA @ 3.3V
Rx 接收           35mA @ 3.3V
睡眠模式         66µA @ 3.3V
工作温度 -40o C ～ 75o C
工作湿度 20% ～ 90% ，非冷凝
尺寸 (L × W × H)
82 毫米 x 60 毫米 x 25 毫米（不含天
线）
重量 130 克 (含天线)
1 2 3 4 5 RS-232 / COMS
（内部跳线选择） GND   TXD RXD
1 2 3 4 5 I/O （CMOS 电平）
GND I/O1  I/O2 I/O3 I/O4
1 2 3 4 5 RS-485
GND   B A
1 2
电源
GND VCC
技术参数
提示: